ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĚнтĚрвĂрри РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	УРХАС КУШКĂ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2019.03.19       13 №

Урхас Кушка сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОЧУРАШЕВСКОГО

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2019     № 13
село Первое Чурашево

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в администрации Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", ч.1 ст.3 Федерального закона от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», администрация Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Первочурашевского сельского поселения  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, при назначении на которые граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы, включенные в соответствующий перечень, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданским служащими субъектов Российской Федерации согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 30.01.2013 № 7 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

            - постановление администрации Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 09.01.2014 г. № 2 О внесении изменений в Постановление администрации Первочурашевского сельского поселения от 30.01.2013 № 7 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в муниципальной газете «Посадский вестник».
	Глава Первочурашевского сельского поселения

	                     В.А.Орлов

Приложение
к постановлению администрации

Первочурашевского сельского поселения
Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики
от «19» марта 2019 г. № 13
Перечень

должностей муниципальной службы Первочурашевского сельского поселения  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, при назначении на которые граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданским служащими субъектов Российской Федерации

Младшая группа должностей:

- ведущий специалист-эксперт администрации Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики;

- специалист-эксперт администрации Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики;

- специалист 1 разряда администрации Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.